
Jednací řád Konference ZKSST
konané 5.9.2022

1. Konference KSST se mají právo účastnit se s hlasem rozhodujícím:
a) předseda a členové VV ZKSST
b) zástupci družstev oddílů, hrající krajské soutěže mužů a žen 2021/2022
c) zástupci družstev oddílů hrající ligové soutěže 2021/2022
d) zástupci regionálních svazů (ST Uherské Hradiště, RSST Zlín, RSST Kroměříž,
RSST Vsetín)

2. Hosté s hlasem poradním
a) zástupce ČÁST
b) pozvaní hosté

1. Konferenci zahájí a řídí určený člen VV, který předloží k připomínkám a schválení
program, jednací řád konference, dá zvolit mandátovou a návrhovou komisi.

2. Mandátová komise ověřuje oprávnění delegátů a zajistí evidenci přítomných
delegátů a hostů

3. Návrhová komise zpracuje na základě přednesených zpráv a diskusních
příspěvků návrh usnesení konference.

4. Konference ZKSST je usnášeníschopná za přítomnosti nadpoloviční většiny
delegátů s hlasem rozhodujícím. K platnosti usnesení Konference ZKSST je
zapotřebí souhlasu alespoň nadpoloviční většiny přítomných. Každý delegát s
hlasem rozhodujícím má jeden hlas.

5. V případě že půl hodiny po plánovaném zahájení není přítomna nadpoloviční
většina delegátů s hlasem rozhodujícím, je konference usnášeníschopná v počtu
přítomných.

6. Návrhy na změny Stanov ZKSST a předpisů ZKSST (pokud si jejich přijetí vyhradila
Konference ZKSST), musí být zaslané Výkonnému výboru ZKSST nejméně 10 dnů
před konáním Konference ZKSST. Výkonný výbor ZKSST zabezpečuje zaslání
těchto návrhů jednotlivým členům. Později podané návrhy je možno projednat
jen za účasti a se souhlasem nadpoloviční většiny přítomných delegátů s hlasem
rozhodujícím.

7. Diskuse se mohou zúčastnit všichni přítomní a mohou podávat návrhy a vznášet
připomínky

Michal Janík
předseda VV ZKSST


